[image: ]
[bookmark: _GoBack]

                                             Новгородская область
 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.03.2021
	№ 589

                                                        г.Боровичи

О внесении изменений в ранжированный перечень многоквартирных домов, расположенных на территории Боровичского муниципального района, на 2020-2022 годы

В соответствии с постановлением Правительства Новгородской           области от 01.09.2017 № 304 «О порядке утверждения краткосрочных планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов, расположенных на территории Новгородской области» Администрация Боровичского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в ранжированный перечень многоквартирных    домов, расположенных на территории Боровичского муниципального района, на 2020-2022 годы, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 17.06.2019 № 1831 (далее Перечень):
1.1. Исключить в таблице Перечня:
в разделе «2020 год» строку 36;
в разделе «2021 год» строки 41, 66, 96, 100, 105, 117;
в разделе «2022 год» строки 14, 15, 45, 59, 169, 170;
1.2. Дополнить таблицу Перечня строками 183-193 в прилагаемой редакции.
2. Направить настоящее постановление владельцу счета – региональному оператору.
3. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная         искра» «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте               Администрации Боровичского муниципального района.

Первый заместитель
Главы администрации района   А.Н. Герасимов

кн
Приложение
к постановлению Администрации
муниципального района
от 12.03.2021 № 589

	№
п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Год ввода в эксплуатацию
	Вид работ
	Стоимость услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном доме, оказание и (или) выполнение которых финансируется за счет средств фонда капитального ремонта
	Техническое состояние объектов общего имущества в многоквартирном доме
	Продолжительность эксплуатации многоквартирного дома после ввода в эксплуатацию
	Продолжительность эксплуатации многоквартирного дома после проведения капитального ремонта элементов строительных конструкций или инженерных систем общего имущества многоквартирного дома
	Отклонение фактически поступивших взносов на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме от значения начисленной величине за год, предшествующий включению многоквартирного дома в ранжированный перечень МКД
	Итоговый балл

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	«183.
	г.Боровичи, ул.Парковая, д.21
	1969
	ремонт системы холодного водоснабжения, установка прибора учета, ремонт системы водоотведения
	1358597,52
	0
	10
	10
	0
	20

2

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	184.
	г.Боровичи, ул.Энтузиастов, д.3
	1971
	ремонт крыши
	2268060
	0
	10
	10
	0
	20

	185.
	г.Боровичи, ул.Энтузиастов, д.8
	1971
	ремонт крыши
	2268060
	0
	10
	10
	0
	20

	186.
	г.Боровичи, бульвар Школьный, д.5
	1971
	ремонт крыши
	2146344,4
	0
	10
	10
	0
	20

	187.
	г.Боровичи, бульвар Школьный, д.7
	1971
	ремонт крыши
	2224020
	0
	10
	10
	0
	20

	188.
	г.Боровичи, ул.Загородная, д.51
	1966
	ремонт крыши
	1223787,52
	0
	10
	10
	0
	20

	189.
	г.Боровичи, ул.Загородная, д.57
	1960
	ремонт фасада
	434850,96
	0
	10
	10
	0
	20

	190.
	г.Боровичи, ул.Л.Павлова, д.22А
	1968
	ремон крыши
	1071640
	0
	10
	10
	0
	20

	191.
	г.Боровичи, ул.Парковая, д.15
	1965
	ремонт крыши
	1184980,84
	0
	10
	10
	0
	20

	192.
	г.Боровичи, ул.Вельгийская, д.13
	1993
	ремонт крыши
	1972574,64
	0
	10
	10
	0
	20

3

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	193.
	г.Боровичи,
пер. Ленинградский, д.5
	1954
	ремонт системы холодного водоснабжения, установка прибора учета
	233144,4
	0
	10
	10
	0
	20

».

image1.png